Me. Quomodo igitur post menæchmo nomen est factum tibis?

Me. Postquā ad nos renunciatiū est te & patrem esse mortuum:

Auos noster mutauit: quod tibi nomen est fecit mihi.

Me. Hercle ita factum est vt dīcis. Mes. sed mihi hoc respōdetō.

Me. Roga. Mes. quid erat vestræ matrī? Me. theusimarce.

Mes. Cōuenit. Me. o salue insperate multis anis postq; cōspicor.

So. Frater & tu quem multis miseris laboribus

Vsq; adhuc quesiui: quenq; ego esse inuentum gaudeo.

Mes. Hoc erat quod hēc te meretrix huīus vocabat nomine.

Hunc censebat te esse: credo cum vocat te ad prandium.

Me. Nang; ædepol hic mihi hodie iussi prandiam apparandū;

Quam meam vxorem: quia pallam subripui dudum domo.

Eam dedi huic. So. hanc dīcis frater pallam: quam ego habeo?

Me. Quomodo ad te peruenit? So. meretrix hēc ad prandium

Me adduxit: me sibi dedisse alevat: prandi per bene.

Potauit atq; accubui scortum pallam & aurum hoc.

Me. Gaudeo ædepol siquid propter me tibi euenerit boni.

Nantilla cum te ad se vocabat me esse credidit.

Mes. Nunquid memorare: quin ego liber: vt iusti eam.

Me. Optimum atq; cōquissum orat frater. fac causa mea.

So. Liber esto. Me. cum tu es liber gaudeo messenio.

So. Sed m eliore est opus auspicio liber perpetuo vt sies

Quoniam hēc euenerum frater nostra ex sententia.

In patriam redeamus ambo. Me. frater faciam vt voles.

Auctionem hic faciam: & vendam quicquid est. interim

Eam? intro frater. So. fiat. Mes. scit in quid ego vos rogo? So. qd

Mes. Præconium vt mihi detis. Me. dabitur ergo nūc iam.

Mes. Vis conclamari auctionem fore quidem. Me. die septimi

Auctio fiet. Mes. menæchme. Me. mane sane septimi

Venibunt serui: supellex: fundi: ædes: omnia venibunt qui qui

Licebit: prælenti pecunia. venibit vxor quoq; & iā si q̄s emptor

Miles. glorijs.

Venerit.vix credo tota auctione capiet quinquagies.
Nunc spectatores valete:& nobis clare applaudite.

Plautii Sarsinatae Miles.

Argumentum. *m̄gopolim̄*

M Eretricem athenis ephesum miles auehit.
Id dum hero amanti seruus nunciare volt *pallestrio*
Legato:peregre ipsus captus in mari.
Et eidem illi militi dono datus est.
Suum arcessit herum athenis.forat
Geminis communem suum parietem in ædibus.
Liceret ut quirent conuenire amantibus.
Obh̄erentis custos hos vidit de tegulis.
Rediculus autem quasi sit alia deluditur
Itemq; impellit militem pallestrio
Omissam faciat concubinam: quando cælibis
Senis vincini cupiat uxor nubere.
Vlto habeat.orat.donat multa.ipse in domo
Senis prehensus penas pro mœcho luit. *prodactus uero*